



Scan Choco Ejendomme ApS

Sigma 9, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 27 91 87 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kristian Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Choco Ejendomme ApS Sigma 9 8382 Hinnerup CVR-nr.: 27 91 87 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Hyllested, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Sigma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.847 t.kr. mod 3.595 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.847.250	3.595.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.139.993	-1.214.726
Resultat før finansielle poster	2.707.257	2.380.488
Andre finansielle indtægter	100.433	50.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.383	-230.792
Resultat før skat	2.531.307	2.200.218
Skat af årets resultat	-556.870	-484.219
Årets resultat	1.974.437	1.715.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.974.437	1.715.999
Disponeret i alt	1.974.437	1.715.999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>27.267.057</u>	<u>28.407.050</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.267.057</u>	<u>28.407.050</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.267.057</u>	<u>28.407.050</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>995.615</u>	<u>3.650.522</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>995.615</u>	<u>3.650.522</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.864.145</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.859.760</u>	<u>3.650.522</u>
	Aktiver i alt	<u>30.126.817</u>	<u>32.057.572</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	<u>16.997.170</u>	<u>15.022.733</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.147.170</u>	<u>15.172.733</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.222.342</u>	<u>2.188.126</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.222.342</u>	<u>2.188.126</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.534.906</u>	<u>6.896.073</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.534.906</u>	<u>6.896.073</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.381.028	1.370.796
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.477.448
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.556	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.207.396	1.177.616
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	522.654	466.444
	Anden gæld	2.095.765	2.279.326
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.029.010</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.222.399</u>	<u>7.800.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.757.305</u>	<u>14.696.713</u>
	Passiver i alt	<u>30.126.817</u>	<u>32.057.572</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	15.022.733	15.172.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.974.437	1.974.437
	150.000	16.997.170	17.147.170

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.780	0
Andre finansielle omkostninger	246.603	230.792
	276.383	230.792
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	37.014.822	36.663.003
Tilgang i årets løb	0	351.819
Kostpris 31. december 2023	37.014.822	37.014.822
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.607.772	-7.393.046
Årets af-/nedskrivninger	-1.139.993	-1.214.726
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-9.747.765	-8.607.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	27.267.057	28.407.050
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.915.934	8.266.869
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.381.028	-1.370.796
	5.534.906	6.896.073
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.376.381
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.963 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.296 t.kr.		
Selskabet hæfter for Scan Choco A/S og Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut. Den samlede gældsforpligtelse udgør 28.434 t.kr. pr. 31. december 2023.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets ejendom på Sigma 9, 8382 Hinnerup, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2023 udgør 27.267 t.kr.

Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for egen, Scan Choco A/S samt Sigma Invest ApS gæld til pengeinstitut på 28.434 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaptajn Underhyler ApS, CVR-nr. 26540240, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
